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 Redegjørelse for aktsomhetsvurdering iht Åpenhetsloven  
 
Åpenhetsloven  
 
Anleggsgartner Arnesen AS omfattes av Åpenhetsloven. Denne skal fremme 
virksomheters respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt 
sikre at informasjon er tilgjengelig for allmenheten. Åpenhetsloven pålegger bedrifter 
informasjonsplikt, og en plikt til å gjøre nødvendige aktsomhetsvurderinger, som så 
redegjøres for i rapport.  
Med grunnleggende menneskerettigheter forstår vi de internasjonalt anerkjente 
menneskerettighetene som følger av blant annet FN’s konvensjon om sivile og politiske 
rettigheter av 1966, FN’s konvensjon om økonomiske, sosiale og kulturelle rettigheter 
av 1966 og ILO’s kjernekonvensjoner om grunnleggende rettigheter i arbeidslivet.  
Ved utføring av aktsomhetsvurderinger følges OECDs retningslinjer for flernasjonale 
selskaper.  
 
Vår virksomhet  
 
Anleggsgartner Arnesen AS er en norsk familieeid anleggsbedrift som har vært i 
kontinuerlig drift siden 2005. All produksjon foregår i Norge. I dag er Anleggsgartner 
Arnesen AS en godt utviklet entreprenørbedrift. Produksjonen består av grunnarbeider, 
betong og alt innen anleggsgartnerfaget og landskapsutforming. I vår produksjon 
benyttes mye betong og granittprodukter, samt ulike masser som stein, pukk og jord. 
Våre leverandører er hovedsakelig lokalisert i Norge. De fleste av våre leverandører er 
grossister med et antall underleverandører som befinner seg i andre deler av verden 
(Asia og Europa).  
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Rutiner for håndtering av negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold  
 
Anleggsgartner Arnesen jobber kontinuerlig for å være en seriøs aktør, og bidra positivt i 
samfunnet.  
Vårt kontinuerlige arbeid i forhold til åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger, både 
internt i egen organisasjon og leverandørkjeden, er forankret i vårt ledelsessystem 
gjennom våre policyer, prosedyrer og rutiner  
Anleggsgartner Arnesen AS er Miljøfyrtårnsertifisert, og har som mål å sertifiseres etter 
kvalitetsstandarden ISO 9001, ISO 14001 for miljøledelse og ISO 45001 
arbeidsmiljøledelse  
Anleggsgartner Arnesen AS følger norske lover og forskrifter for helse, miljø og 
sikkerhet, likestilling og fravær av diskriminering på arbeidsplassen.  
Aktsomhetsvurderinger gjennomføres for egen virksomhet, leverandørkjeden og 
forretningsforbindelser. Vi svarer også på forespørsler om informasjon. 
 

Faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative konsekvenser som 
bedriften har avdekket  
 
Kartlegging og risikovurdering knyttet til negative konsekvenser og risiko for mennesker 
knyttet til vår drift pågår kontinuerlig, både i egen organisasjon og leverandørkjeden.  
Gjennom de aktsomhetsvurderinger som er gjort har vi ikke avdekket faktiske negative 
konsekvenser.  
 
Risikoområder i egen bedrift og tiltak for å begrense risiko  
 
Den mest fremtredende risikoen for negative konsekvenser for menneskene i vår egen 
bedrift er risikovurdert, og er skader som kan ramme ansatte i forbindelse med arbeid i 
produksjonen ute på plass.  
I samarbeid med bedriftshelsetjenesten og de ansatte jobber vi kontinuerlig med tiltak 
for å minimere risikoen for at skader oppstår. Riktig opplæring, god informasjon, 
avviksregistrering og oppfølging av forbedringsforslag er en naturlig del av vår daglige 
drift og systematiske HMS arbeid.  
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Vi har stort fokus på å jobbe for å opprettholde et trygt og godt arbeidsmiljø, uten 
forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisitet, språk, religion eller nedsatt 
funksjonsevne.  
 
Risikoområder i leverandørkjeden  
 
Våre vesentlige leverandører befinner seg i all hovedsak i Norge og Norden. Vi har lange 
relasjoner og nært samarbeid med flere av disse og anser risikoen for brudd på 
menneskerettigheter og ulovlige arbeidsforhold som liten i vår leverandørkjede. Vi 
opplever at det i bransjen gjøres en stor jobb med å etablere gode systemer for å ivareta 
sosial bærekraft og miljø.  
 
Tiltak for å stanse faktiske negative konsekvenser, begrense risiko for negative 
konsekvenser, og forventet resultat av tiltak  
 
Vår kartlegging bygger på informasjon fra nærmeste ledd i leverandørkjeden, kunnskap 
om produktene og annen tilgjengelig informasjon.  
I tilfeller der vi vurderer informasjonen til ikke å være tilstrekkelig vil arbeide fortsette 
med å fremskaffe denne. Dersom tilstrekkelig informasjon ikke fremskaffes, eller det 
avdekkes brudd som ikke utbedres vil videre samarbeid vurderes avsluttet.  
Nye leverandører vil vurderes fortløpende og vi vil inkludere flere av våre leverandører 
av mindre produktgrupper og tjenester i kartleggingen av våre leverandører.  
 
Kommunikasjon og ytterligere informasjon  
 
Redegjørelse for aktsomhetsvurdering blir publisert på våre websider og oppdateres årlig. 

For spørsmål om redegjørelsen og vår tilnærming til grunnleggende menneskerettigheter og 

anstendig arbeidsforhold, ta kontakt på e-post post@anga.no 

http://www.anga.no/

